ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области)

   31 августа 2019 года                                                                                      №43/1

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 21.06.2019 года №13/1 «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) на подготовку и проведение   выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области» в единый день голосования 08.09.2019 года»

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 22  августа 2019 года № 53/433 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ленинградской области от 17 июля 2019года № 47/386 «Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области в единый день голосования8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий Кировского муниципального района Ленинградской области)  постановляет:

1. Внести в  постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 21.06.2019 года №13/1 «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области в единый день голосования 08.09.2019 года» (далее - Постановление), в тесте постановления слова «приложение» заменить на слова «приложение 1», утвердить приложение 1  в новой редакции.
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                             О.Н.Кротова

Секретарь ТИК                                                                                  Ю.В.Тимофеева